附件1

	2024年度淮南市精神病医院公开招聘急需紧缺专业应届毕业生入围专业测试人员名单

	岗位代码
	准考证号
	专业知识成绩
	职业能力倾向测试成绩
	笔试总成绩
	备注

	20240618
	2024072815
	117.8
	109.4
	227.2
	

	20240618
	2024072805
	107.3
	117.4
	224.7
	

	20240618
	2024072816
	114.1
	108.8
	222.9
	

	20240618
	2024072809
	108.8
	112.4
	221.2
	

	20240618
	2024072813
	108.1
	110.6
	218.7
	

	20240618
	2024072802
	105.6
	111.6
	217.2
	

	20240618
	2024072806
	102
	114.2
	216.2
	

	20240618
	2024072811
	100.7
	110.8
	211.5
	

	20240618
	2024072810
	104
	103
	207
	

	20240618
	2024072803
	102.6
	82.2
	184.8
	




